
1 工事名

2 規制予定 令和７年４月中旬頃～令和７年10月下旬頃

3 工事場所 静岡県駿東郡長泉町下土狩地内

大いちょう通り（下土狩文教線）

4 工事概要 電線共同溝工

5 規制方法

規制箇所はその都度看板で明示しますので、迂回にご協力をお願いします。

2）沿線駐車場へのアクセスについては、後日ご挨拶とともにご説明に参ります。

6 その他 工事施工中は現場代理人が現場に常駐しています。

お気づきの点、不明な点等ございましたら、気軽にお尋ねください。

近隣の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが､ご協力頂けますよう、お願い申し上げます。

お問い合わせ先

裏面工事迂回路案内図参照

施工者：（株）河西建設 055-986-2720  現場代理人 池田 広輝 080-4661-8632

発注者：長泉町工事管理課 055-989-5518

1）大いちょう通り沿線にて作業時、車両片側交互通行（歩行者通行可）を行います。

道路工事と車両通行規制のご案内について

　日ごろ皆様には各種公共事業において、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、下土狩地内において、大いちょう通り沿線整備に伴い電線共同溝工事を行うことになりまし

た。工事内容及び施工方法等については下記のように計画しております。 また、工事中は道路の交通規制

を伴いますので、近隣の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力頂けますよう、お願い申 し上げます。

記

令和６年度　町道732号線電線共同溝整備工事



工事箇所及び規制箇所 迂回路

（車両片側交互通行）

工事迂回案内図

※国土地理院地図を加工して作成 https://maps.gsi.go.jp/development/ichiran.html

石舟庵

アニバーサリー
スイーツハピネス みやび個別

八幡神社
高
田
上
土
狩
線
工
事

さつき園


	回覧規制位置図
	工事施工箇所

